

2024-2025 EĞİTİM ve ÖĞRETİM YILI BOYDERE YUSUF ALİ BEKLER İLKOKULU BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME (BİGEP) AYLIK EYLEM PLANI

FAALİYET AYI	YAPILACAK ÇALIŞMALAR	AÇIKLAMALAR	SORUMLU BİRİM/ KİŞİLER	UYGULAMA TARİHİ
EKİM	1- Başarıyı İzleme ve Geliştirme Projesi (BİGEP) Yürütme Kurulunun Oluşturulacak. Okul Başarıyı İzleme ve Geliştirme Ekibi: Başarıyı İzleme ve Geliştirme Projesi Okul Yürütme Komisyonu: Okul Müdürü: Baş Öğrt. Ömer HAYDARLI Müdür Yardımcısı: Mustafa KARA Öğretmenler: Melahat ÖZ, Ülkü AKKÖSE			
	2. Okul Başarıyı İzleme ve Geliştirme Alt Ekipleri oluşturulacak. OKUL BAŞARIYI İZLEME ve GELİŞTİRME ALT EKİPLERİ I-REHBERLİK EKİBİ: Müdür Yardımcısı: Mustafa KARA Okul Rehber Öğretmenleri: 1. Sınıflar Rehber Öğretmeni: Necla YILDIRIM - Dilek YILDIZ 2. Sınıflar Rehber Öğretmeni: Melahat ÖZ 3. Sınıflar Rehber Öğretmeni: Mahmut KALENDEROĞLU 4. Sınıflar Rehber Öğretmeni: Ülkü AKKÖSE II-SOSYAL-KÜLTÜREL FAALİYETLER EKİBİ: Müdür Yardımcısı: Mustafa KARA 1. Sınıflar Zümre Başkanı: Necla YILDIRIM - Dilek YILDIZ 2. Sınıflar Zümre Başkanı: Melahat ÖZ 3. Sınıflar Zümre Başkanı: Mahmut KALENDEROĞLU 4. Sınıflar Zümre Başkanı: Ülkü AKKÖSE III-SPORTİF FAALİYETLER EKİBİ: Müdür Yardımcısı: Mustafa KARA 3. Sınıflar Zümre Başkanı: Mahmut KALENDEROĞLU 4. Sınıflar Zümre Başkanı: Ülkü AKKÖSE	Alınan kararlar doğrultusunda okulda yapılacak çalışmalarını planlayarak uygulamaya koyacaktır. Okul BİGEP Yürütme Komisyonu ve Alt Ekipleri Oluşturulacak.	Okul Müdürlüğü	10/4/2024
	3.Başarıyı İzleme ve Geliştirme Projesi (BİGEP) ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapılacak.Bu toplantıda yapılacak çalışmalar ile ilgili karar alınacak.	BİGEP'in içeriği Kapsamı ve Hedefleri Hakkında Bilgi verilecek.Öğretmenlere BİGEP hakkında bilgilendirme toplantısı sunumu yapılacak.	Okul Müdürlüğü	10/8/2024
	4.Web sitesi ve sosyal medya hesapları kurulacak.	Çalışmaların Web sitesi ve sosyal medya hesapları üzerinden paylaşımı	Okul İdaresi / Tüm Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
	5-Sınıf Öğretmenleri; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirilir.	Sınıf Öğretmenleri; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirir.Eksik Görülen Kazanımlar Tespit Edilerek Nasıl Giderilebileceği Hakkında Çalışmalar Yapar.	Öğretmenler	Her Ayn Sonunda
	6.Ara sınıflarda okuma yazma bilmeyen öğrencilerin tespit edilmesi	Okul Okuma Yazma Komisyonu tarafından ara sınıflarda okuma yazma ve dört işlem becerilerinin tespiti yapılacak	Okul Okuma Yazma Komisyonu	Her Ayn Sonunda
	7.Çocukların genel durumu hakkında veli toplantıları yapılması	Çocukların sene başı durumlarının konuşulması , veli-öğretmen işbirliği, bilgi formları gibi evrakların doldurulması	Öğretmenler	Ay Boyunca
	8.İYEP ÖBA (Öğrenci Belirleme Aracı) uygulamalarının yapılması	İYEP kapsamında 3.sınıf öğrencilerine yönelik ÖBA (Öğrenci Belirleme Aracı) uygulanacaktır.	Öğretmenler	Ay Boyunca

KASIM

1. 1.Dönem sonuna kadar %70, yıl sonuna kadar tüm velilerle görüşme veya ev ziyareti yapılması.	Veli randevu sisteminin etkin şekilde devamı, ulaşılamayan velilere ev ziyareti planlanması Öğrenci başarısının yadsınamaz bir parçası olan ebeveyn desteğini artırmak ve okul veli öğrenci üçgenini sağlamak amacıyla okul-veli iş birliğini artıracak çalışmalar gerçekleştirilecektir. Bu iş birliğini artırmak için ilk olarak veliyi sadece öğrencinin olumsuz davranışları için okula çağırarak yerine öğrencinin başarıları ve olumlu davranışları için de okula davet ederek veliye okulun bir parçası olduğu hissettirilecektir. Dönem sonun kadar velilerin %70'nine, Eğitim ve Öğretimin sonuna kadar tüm velileri ile görüşmeler gerçekleştirilecektir.	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	Her Ay
2.İlkokullarda velileri eğitim sürecine aktif bir şekilde katmak.	Ailece okuyoruz projesi yürütülerek, veli-öğrenci ve öğretmenin katılımıyla haftanın belirlenen günlerinde okuma saatinin uygulanması	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	Her Ay
3.Sözlü - yazılı anlatım ve okuduğunu anlama becerilerin geliştirilmesine yönelik etkinlikler yapılacak.	Dilimizin Zenginlikleri projesi kapsamında ilgili faaliyetin yapılması Ailece okuyoruz Projesi Okumanın hızlanması için tekerleme çalışmaları Basit dialog cümleleriyle tiyatro etkinlikleri Düzenli dikte çalışmaları	Öğretmenler	Her Ay
4.Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında da yer alan 'Klasik Eser Okumaları' çalışmaları yapılması.	Klasik Eser Okumaları ile ilgili etkinlik ve pano çalışmaları yapılması.	Öğretmenler	Ay Boyunca

ARALIK	1. Yabancı dil gelişimi için projeler, etkinlikler	Zümre düzeyine uygun sınıflararası İngilizce bilgi yarışmasının yapılması İngilizce şarkının koro halinde söylenmesi Sessiz sinema etkinliği	Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
	2.Devam ve devamsızlık takibi yapılarak devamsız öğrencilerin okula kazandırılması	Okula gelmeyen, bir derse girdiği hâlde bir veya daha fazla derse özürsüz olarak girmeyen öğrencinin durumu velisine bildirilecek. Devamsızlığın 5, 10 ve 15'inci günlerinde bildirim yapılacak. METİP ile ilgili çalışmalar yapılacak.(Önleme-Tespit-Takip-Telafi)	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri,Rehberlik Servisi	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
	3.Rehberlik servisi tarafından öğrencilere başarıyı artırıcı ve motivasyon eğitimlere verilecek. Mesleki ilgi, yetenek, değer ilişkisi hakkında bilgilendirme Bilinçli Teknoloji Kullanımı Hakkında Farkındalık Ders çalışma strajileri hakkında bilgilendirme	Bilinçli Teknoloji Kullanımı Hakkında Farkındalık Oluşturulmaya Çalışılacaktır. Meslek ile İlgili, Yetenek ve Değer İlişkisi Hakkında Bilgilendirme Yapılacaktır.	RAM dan öğretmen talep edilecektir.	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
	4.Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında da yer alan 'Çocuk Şiirleri Okumaları' çalışmaları yapılması.	Çocuk Şiirleri Okumaları ile ilgili etkinlik ve pano çalışmaları yapılması.	Öğretmenler	Ay Boyunca
	5.Okul Başarıyı İzleme ve Geliştirme Ekibi Aylık Toplantısının Yapılması	Okul komisyonu her ay toplanarak öğrencilerin dersler bazında başarıları yönünde değerlendirmeler yapar.Eksik görülen kazanımlarla ilgili aylık toplantılarda çözüm önerileri geliştirir ve öğrencilerin akademik başarılarının artırılması ile ilgili kararlar alır. Ara sınıflarda okuma yazma bilmeyen öğrencilerle ilgili çalışmalar değerlendirilir.Bu değerlendirmeler sonucunda öğretmenler öğrencilerin eksikliklerini gidermeye yönelik tedbirler alır. Tüm Öğretmenler BİGEP ile ilgili Değerlendirmeleri BİGEP Okul Yürütme Komisyonuna Teslim Edecektir.Toplantıda BİGEP Kapsamında Yapılan Çalışmalar Değerlendirilecek, Sonuçlar Öğretmenlerle Paylaşılacaktır.	Okul Müdürlüğü / Okul BİGEP Yürütme Komisyonu	Her Ayın Son Haftası

OCAK	1-Sınıf Öğretmenleri; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirilir.	Sınıf Öğretmenleri; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirir.Eksik Görülen Kazanımlar Tespit Edilerek Nasıl Giderilebileceği Hakkında Çalışmalar Yapar.	Öğretmenler	Her Ayın Sonunda
	2.Devam ve devamsızlık takibi yapılarak devamsız öğrencilerin okula kazandırılması	Okula gelmeyen, bir derse girdiği hâlde bir veya daha fazla derse özürsüz olarak girmeyen öğrencinin durumu velisine bildirilecek. Devamsızlığın 5, 10 ve 15'inci günlerinde bildirim yapılacaktır. METİP ile ilgili çalışmalar yapılacaktır.(Önleme-Tespit-Takip-Telafi)	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri,Rehberlik Servisi	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
	3- Maddi problemi olan öğrencilerin belirlenmesi ve destek çalışmaları	Maddi Durumu Yetersiz Olan Öğrenciler Tespit Edilerek gerekli çalışmalar yapılacaktır.	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
	4.Sözlü - yazılı anlatım ve okuduğunu anlama becerilerin geliştirilmesine yönelik etkinlikler yapılacaktır.	Ailece okuyoruz Projesi Okumanın hızlanması için tekerleme çalışmaları Basit dialog cümleleriyle tiyatro etkinlikleri Düzenli dikte çalışmaları	Öğretmenler	Her Ay
	5.Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında da yer alan 'Dede Korkut Hikayeleri' çalışmaları yapılması.	Dede Korkut Hikayeleri ile ilgili oyun, etkinlik, drama ve okuma çalışmalarının yapılması	Öğretmenler	Ay Boyunca
	6.Rehberlik servisi tarafından öğrencilere başarıyı artırıcı ve motivasyon eğitimlere verilecek. Mesleki ilgi, yetenek, değer ilişkisi hakkında bilgilendirme Bilinçli Teknoloji Kullanımı Hakkında Farkındalık Ders çalışma stratejileri hakkında bilgilendirme	Bilinçli Teknoloji Kullanımı Hakkında Farkındalık Oluşturulmaya Çalışılacaktır. Meslek ile İlgili, Yetenek ve Değer İlişkisi Hakkında Bilgilendirme Yapılacaktır.	RAM dan öğretmen talep edilecektir.	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
	7.Ara sınıflarda okuma yazma bilmeyen öğrencilerin tespit edilmesi	Okul Okuma Yazma Komisyonu tarafından ara sınıflarda okuma yazma ve dört işlem becerilerinin tespiti ve takibi yapılacak	Okul Okuma Yazma Komisyonu	Her Ayın Sonunda
	8. 1.Dönem sonuna kadar %70, yıl sonuna kadar tüm velilerle görüşme veya ev ziyareti yapılması.	Veli randevu sisteminin etkin şekilde devamı, ulaşılamayan velilere ev ziyareti planlanması Öğrenci başarısının yadsınamaz bir parçası olan ebeveyn desteğini artırmak ve okul veli öğrenci üçgenini sağlamak amacıyla okul-veli iş birliğini artıracak çalışmalar gerçekleştirilecektir. Bu iş birliğini artırmak için ilk olarak veliyi sadece öğrencinin olumsuz davranışları için okula çağırarak yerine öğrencinin başarıları ve olumlu davranışları için de okula davet ederek veliye okulun bir parçası olduğu hissettirilecektir. Dönem sonuna kadar velilerin %70'nine, Eğitim ve Öğretimin sonuna kadar tüm velileri ile görüşmeler gerçekleştirilecektir.	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	Her Ay
	9.İlkokullarda velileri eğitim sürecine aktif bir şekilde katmak.	Ailece okuyoruz projesi yürütülerek, veli-öğrenci ve öğretmenin katılımıyla haftanın belirlenen günlerinde okuma saatinin uygulanması	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	Her ay

10.Yabancı uyruklu öğrencilere Türkçe Dil Becerisi Kazandırılmasına yönelik çalışmalar.	Yabancı uyruklu öğrencilere, aileleri de dahil edecek şekilde etkinlikler yürütülmesi Resimlerle kelimeleri eşleştirme çalışmaları Branş derslerinde, serbest etkinlik saatlerinde sınıf öğretmenlerince birebir çalışmalar	Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
11. Yabancı dil gelişimi için projeler, etkinlikler	Zümre düzeyine uygun sınıflararası İngilizce bilgi yarışmasının yapılması İngilizce şarkının koro halinde söylenmesi Sessiz sinema etkinliği	Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
12.Genel olarak çocukların her anlamda Ortaokula hazırlanması sağlanacak.	Dönem içerisinde ve sonunda 4.sınıf öğrencilerinin süreç değerlendirmelerinin gerçekleştirilmesi	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	Dönem sonunda
13.Okul Başarıyı İzleme ve Geliştirme Ekibi Aylık Toplantısının Yapılması	Okul komisyonu her ay toplanarak öğrencilerin dersler bazında başarıları yönünde değerlendirmeler yapar.Eksik görülen kazanımlarla ilgili aylık toplantılarda çözüm önerileri geliştirir ve öğrencilerin akademik başarılarının artırılması ile ilgili kararlar alır. Ara sınıflarda okuma yazma bilmeyen öğrencilerle ilgili çalışmalar değerlendirilir.Bu değerlendirmeler sonucunda öğretmenler öğrencilerin eksikliklerini gidermeye yönelik tedbirler alır. Tüm Öğretmenler BİGEP ile ilgili Değerlendirmeleri BİGEP Okul Yürütme Komisyonuna Teslim Edecektir.Toplantıda BİGEP Kapsamında Yapılan Çalışmalar Değerlendirilecek, Sonuçlar Öğretmenlerle Paylaşılacaktır.	Okul Müdürlüğü / Okul BİGEP Yürütme Komisyonu	Her Ayın Son Haftası
14.BİGEP kapsamında okul içi ödüllendirme	Değerlendirme kriterlerine göre fark oluşturan ve özgünlüğü tespit edilen edilen edilen en iyi 3 uygulama okul müdürlüğüne ödüllendirilecektir.	Okul Müdürlüğü	OCAK
14.Akademik çalışmalar ,iyi uygulama örnekleri her dönem sonu(Ocak ve Haziran) yapılan çalışmalar yönerge ekinde belirtilen değerlendirme kriterlerine göre fark oluşturan ve özgünlüğü tespit edilen edilen en iyi 3 uygulama ilçeye sunulacak.	BİGEP komisyonu tarafından yürütülen çalışmaların en başarılı ilk 3 çalışmanın ilçeye sunulması	BİGEP Komisyonu	

ŞUBAT	1.Sınıf Öğretmenleri; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirilir.	Sınıf Öğretmenleri; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirir.Eksik Görülen Kazanımlar Tespit Edilerek Nasıl Giderilebileceği Hakkında Çalışmalar Yapar.	Öğretmenler	Her Ayın Sonunda
	2.Özel öğrenciler için RAM tarafından Yönetici, Öğretmen ve ailelere bilgilendirici eğitimler.	Özel öğrenciler için RAM tarafından Yönetici, Öğretmen ve ailelere bilgilendirici eğitimlerin verilmesi	RAM,Eğitim Kurumu Yöneticileri	01.01.2024-29.02.2024
	3.Yönetici ve öğretmenlere motivasyon eğitimleri verilecek.	Okul Temelli Mesleki Eğitim kapsamında eğitimlerin planlanması	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	AY BOYUNCA
	4.Projenin uygulama aşamasında velilere eğitimler, seminerler, bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır.	Öğretmenler tarafından projenin uygulanması ile ilgili velilere bilgilendirici faaliyetlerin yapılması (seminer,toplantı vb.)	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri, BIGEP Komisyonu	
	5.Sözlü - yazılı anlatım ve okuduğunu anlama becerilerin geliştirilmesine yönelik etkinlikler yapılacaktır.	Dilimizin Zenginlikleri projesi kapsamında ilgili faaliyetin yapılması Ailece okuyoruz Projesi Okumanın hızlanması için tekerleme çalışmaları Basit diyalog cümleleriyle tiyatro etkinlikleri Düzenli dikte çalışmaları	Öğretmenler	Her Ay
	6.Yabancı uyruklu öğrencilere Türkçe Dil Becerisi Kazandırılmasına yönelik çalışmalar.	Yabancı uyruklu öğrencilere, aileleri de dahil edecek şekilde etkinlikler yürütülmesi Resimlerle kelimeleri eşleştirme çalışmaları Branş derslerinde, serbest etkinlik saatlerinde sınıf öğretmenlerince birebir çalışmalar	Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
	7. Yabancı dil gelişimi için projeler, etkinlikler	Zümre düzeyine uygun sınıflararası İngilizce bilgi yarışmasının yapılması İngilizce şarkının koro halinde söylenmesi Sessiz sinema etkinliği		
	8. 1.Dönem sonuna kadar %70, yıl sonuna kadar tüm velilerle görüşme veya ev ziyareti yapılması.	Veli randevu sisteminin etkin şekilde devamı, ulaşılamayan velilere ev ziyareti planlanması Öğrenci başarısının yadsınamaz bir parçası olan ebeveyn desteğini artırmak ve okul veli öğrenci üçgenini sağlamak amacıyla okul-veli iş birliğini artıracak çalışmalar gerçekleştirilecektir. Bu iş birliğini artırmak için ilk olarak veliyi sadece öğrencinin olumsuz davranışları için okula çağırarak yerine öğrencinin başarıları ve olumlu davranışları için de okula davet ederek veliye okulun bir parçası olduğu hissettirilecektir. Dönem sonuna kadar velilerin %70'nine, Eğitim ve Öğretimin sonuna kadar tüm velileri ile görüşmeler gerçekleştirilecektir.	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	Her Ay
	9.Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında da yer alan 'Deyimler ve Atasözleri Okumaları' çalışmaları yapılması.	Deyimler ve Atasözleri Okumaları ile ilgili oyun, etkinlik, drama ve okuma çalışmalarının yapılması	Öğretmenler	Ay Boyunca

10.Devam ve devamsızlık takibi yapılarak devamsız öğrencilerin okula kazandırılması	Okula gelmeyen, bir derse girdiği hâlde bir veya daha fazla derse özürsüz olarak girmeyen öğrencinin durumu velisine bildirilecek. Devamsızlığın 5, 10 ve 15'inci günlerinde bildirim yapılacak. METİP ile ilgili çalışmalar yapılacak.(Önleme-Tespit-Takip-Telafi)	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri,Rehberlik Servisi	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
11.Rehberlik servisi tarafından öğrencilere başarıyı artırıcı ve motivasyon eğitimlere verilecek. Mesleki ilgi, yetenek, değer ilişkisi hakkında bilgilendirme Bilinçli Teknoloji Kullanımı Hakkında Farkındalık Ders çalışma strajileri hakkında bilgilendirme	Bilinçli Teknoloji Kullanımı Hakkında Farkındalık Oluşturulmaya Çalışılacaktır. Meslek ile İlgili, Yetenek ve Değer İlişkisi Hakkında Bilgilendirme Yapılacaktır.	RAM dan öğretmen talep edilecektir.	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
12.Ara sınıflarda okuma yazma bilmeyen öğrencilerin tespit edilmesi	Okul Okuma Yazma Komisyonu tarafından ara sınıflarda okuma yazma ve dört işlem becerilerinin tespiti ve takibi yapılacak	Okul Okuma Yazma Komisyonu	Her Ayın Sonunda
13.Okul Başarıyı İzleme ve Geliştirme Ekibi Aylık Toplantısının Yapılması	Okul komisyonu her ay toplanarak öğrencilerin dersler bazında başarıları yönünde değerlendirmeler yapar.Eksik görülen kazanımlarla ilgili aylık toplantılarda çözüm önerileri geliştirir ve öğrencilerin akademik başarılarının artırılması ile ilgili kararlar alır. Ara sınıflarda okuma yazma bilmeyen öğrencilerle ilgili çalışmalar değerlendirilir.Bu değerlendirmeler sonucunda öğretmenler öğrencilerin eksikliklerini gidermeye yönelik tedbirler alır. Tüm Öğretmenler BİGEP ile ilgili Değerlendirmeleri BİGEP Okul Yürütme Komisyonuna Teslim Edecektir.Toplantıda BİGEP Kapsamında Yapılan Çalışmalar Değerlendirilecek, Sonuçlar Öğretmenlerle Paylaşılacaktır.	Okul Müdürlüğü / Okul BİGEP Yürütme Komisyonu	Her Ayın Son Haftası

MART	1.Sınıf Öğretmenleri; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirilir.	Sınıf Öğretmenleri; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirir.Eksik Görülen Kazanımlar Tespit Edilerek Nasıl Giderilebileceği Hakkında Çalışmalar Yapar.	Öğretmenler	Her Ayın Sonunda
	2.İYEP kapsamında 3.sınıf öğrencilerine izleme ve değerlendirme yapılması.	İYEP Komisyonu tarafından yapılan değerlendirmenin ilçeye sunulması		İYEP Komisyonu
	3.Yabancı uyruklu öğrencilere Türkçe Dil Becerisi Kazandırılmasına yönelik çalışmalar.	Yabancı uyruklu öğrencilere, aileleri de dahil edecek şekilde etkinlikler yürütülmesi Resimlerle kelimeleri eşleştirme çalışmaları Branş derslerinde, serbest etkinlik saatlerinde sınıf öğretmenlerince birebir çalışmalar	Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
	4. Yabancı dil gelişimi için projeler, etkinlikler	Zümre düzeyine uygun sınıflararası İngilizce bilgi yarışmasının yapılması İngilizce şarkının koro halinde söylenmesi Sessiz sinema etkinliği		
	5.Devam ve devamsızlık takibi yapılarak devamsız öğrencilerin okula kazandırılması	Okula gelmeyen, bir derse girdiği hâlde bir veya daha fazla derse özürsüz olarak girmeyen öğrencinin durumu velisine bildirilecek. Devamsızlığın 5, 10 ve 15'inci günlerinde bildirim yapılacak. METİP ile ilgili çalışmalar yapılacak.(Önleme-Tespit-Takip-Telafi)	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri,Rehberlik Servisi	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
	6.Sözlü - yazılı anlatım ve okuduğunu anlama becerilerin geliştirilmesine yönelik etkinlikler yapılacak.	Dilimizin Zenginlikleri projesi kapsamında ilgili faaliyetin yapılması Ailece okuyoruz Projesi Okumanın hızlanması için tekerleme çalışmaları Basit dialog cümleleriyle tiyatro etkinlikleri Düzenli dikte çalışmaları	Öğretmenler	Her Ay
	7. 1.Dönem sonuna kadar %70, yıl sonuna kadar tüm velilerle görüşme veya ev ziyareti yapılması.	Veli randevu sisteminin etkin şekilde devamı, ulaşılamayan velilere ev ziyareti planlanması Öğrenci başarısının yadsınamaz bir parçası olan ebeveyn desteğini artırmak ve okul veli öğrenci üçgenini sağlamak amacıyla okul-veli iş birliğini artıracak çalışmalar gerçekleştirilecektir. Bu iş birliğini artırmak için ilk olarak veliyi sadece öğrencinin olumsuz davranışları için okula çağırarak yerine öğrencinin başarıları ve olumlu davranışları için de okula davet ederek veliye okulun bir parçası olduğu hissettirilecektir. Dönem sonuna kadar velilerin %70'ine, Eğitim ve Öğretimin sonuna kadar tüm velileri ile görüşmeler gerçekleştirilecektir.	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	Her Ay

8.İstiklal Marşının Güzel okunması Yarışması. Öğrenciler arası kitap okuma alışkanlığı kazandırmak için "Kitap Okuma Yarışması" düzenlenmesi. 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü Etkinliklerinin Yapılması(Program ve Pano Çalışması) Sınıflar Arası Bilgi Yarışmalarının Yapılması. Sınıflar arası zeka oyunları ve satranç turnuvaları	Sınıf Öğretmenlerimizce öğrencilere yönelik; Mehmet Akif Ersoy ve İstiklal Marşını Güzel Okuma Yarışması yapılacak Sınıflararası Bilgi Yarışması Yapılacak Sınıflar arası zeka oyunları ve satranç turnuvaları yapılacak	Projeden Sorumlu İlgili Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
9.Ara sınıflarda okuma yazma bilmeyen öğrencilerin tespit edilmesi	Okul Okuma Yazma Komisyonu tarafından ara sınıflarda okuma yazma ve dört işlem becerilerinin tespiti ve takibi yapılacak	Okul Okuma Yazma Komisyonu	Her Ayın Sonunda
10.Rehberlik servisi tarafından öğrencilere başarıyı artırıcı ve motivasyon eğitimlere verilecek. Mesleki ilgi, yetenek, değer ilişkisi hakkında bilgilendirme Bilinçli Teknoloji Kullanımı Hakkında Farkındalık Ders çalışma stratejileri hakkında bilgilendirme	Bilinçli Teknoloji Kullanımı Hakkında Farkındalık Oluşturulmaya Çalışılacaktır. Meslek ile İlgili, Yetenek ve Değer İlişkisi Hakkında Bilgilendirme Yapılacaktır.	RAM dan öğretmen talep edilecektir.	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
11.Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında da yer alan 'Mehmet Akif Ersoy ve Türkçe' çalışmalarını yapılması.	Mehmet Akif Ersoy şiirleri okunması, etkinlikleri,oyun, afiş ve pano çalışmalarının yapılması	Öğretmenler	Ay Boyunca
12.Okul Başarıyı İzleme ve Geliştirme Ekibi Aylık Toplantısının Yapılması	Okul komisyonu her ay toplanarak öğrencilerin dersler bazında başarıları yönünde değerlendirmeler yapar.Eksik görülen kazanımlarla ilgili aylık toplantılarda çözüm önerileri geliştirir ve öğrencilerin akademik başarılarının artırılması ile ilgili kararlar alır. Ara sınıflarda okuma yazma bilmeyen öğrencilerle ilgili çalışmalar değerlendirilir.Bu değerlendirmeler sonucunda öğretmenler öğrencilerin eksikliklerini gidermeye yönelik tedbirler alır. Tüm Öğretmenler BİGEP ile ilgili Değerlendirmeleri BİGEP Okul Yürütme Komisyonuna Teslim Edecektir.Toplantıda BİGEP Kapsamında Yapılan Çalışmalar Değerlendirilecek, Sonuçlar Öğretmenlerle Paylaşılacaktır.	Okul Müdürlüğü / Okul BİGEP Yürütme Komisyonu	Her Ayın Son Haftası

NİSAN	1-Sınıf Öğretmenleri; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirilir.	Sınıf Öğretmenleri; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirir.Eksik Görülen Kazanımlar Tespit Edilerek Nasıl Giderilebileceği Hakkında Çalışmalar Yapar.	Öğretmenler	Her Ayın Sonunda
	2.Yabancı uyruklu öğrencilere Türkçe Dil Becerisi Kazandırılmasına yönelik çalışmalar.	Yabancı uyruklu öğrencilere, aileleri de dahil edecek şekilde etkinlikler yürütülmesi Resimlerle kelimeleri eşleştirme çalışmaları Branş derslerinde, serbest etkinlik saatlerinde sınıf öğretmenlerince birebir çalışmalar	Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
	3. Yabancı dil gelişimi için projeler, etkinlikler	Zümre düzeyine uygun sınıflararası İngilizce bilgi yarışmasının yapılması İngilizce şarkının koro halinde söylenmesi Sessiz sinema etkinliği	Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
	4.Sözlü - yazılı anlatım ve okuduğunu anlama becerilerin geliştirilmesine yönelik etkinlikler yapılacak.	Dilimizin Zenginlikleri projesi kapsamında ilgili faaliyetin yapılması Ailele okuyoruz Projesi Okumanın hızlanması için tekerleme çalışmaları Basit dialog cümleleriyle tiyatro etkinlikleri Düzenli dikte çalışmaları	Öğretmenler	Her Ay
	5. 1.Dönem sonuna kadar %70, yıl sonuna kadar tüm velilerle görüşme veya ev ziyareti yapılması.	Veli randevu sisteminin etkin şekilde devamı, ulaşamayan velilere ev ziyareti planlanması Öğrenci başarısının yadsınamaz bir parçası olan ebeveyn desteğini artırmak ve okul veli öğrenci üçgenini sağlamak amacıyla okul-veli iş birliğini artıracak çalışmalar gerçekleştirilecektir. Bu iş birliğini artırmak için ilk olarak veliyi sadece öğrencinin olumsuz davranışları için okula çağırarak yerine öğrencinin başarıları ve olumlu davranışları için de okula davet ederek veliye okulun bir parçası olduğu hissettirilecektir. Dönem sonuna kadar velilerin %70'ine, Eğitim ve Öğretimin sonuna kadar tüm velileri ile görüşmeler gerçekleştirilecektir.	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	Her Ay

6.Devam ve devamsızlık takibi yapılarak devamsız öğrencilerin okula kazandırılması	Okula gelmeyen, bir derse girdiği hâlde bir veya daha fazla derse özürsüz olarak girmeyen öğrencinin durumu velisine bildirilecek. Devamsızlığın 5, 10 ve 15'inci günlerinde bildirim yapılacak. METİP ile ilgili çalışmalar yapılacak.(Önleme-Tespit-Takip-Telafi)	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri,Rehberlik Servisi	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
7.Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında da yer alan 'Masal ve Şiir Okumaları' çalışmaları yapılması.	Masal ve şiir okumalarının yapılması, duvar yazısı çalışmaları, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamalarının yapılması	Öğretmenler	Ay Boyunca
8.Rehberlik servisi tarafından öğrencilere başarıyı artırıcı ve motivasyon eğitimlere verilecek. Mesleki ilgi, yetenek, değer ilişkisi hakkında bilgilendirme Bilinçli Teknoloji Kullanımı Hakkında Farkındalık Ders çalışma strajileri hakkında bilgilendirme	Bilinçli Teknoloji Kullanımı Hakkında Farkındalık Oluşturulmaya Çalışılacaktır. Meslek ile İlgili, Yetenek ve Değer İlişkisi Hakkında Bilgilendirme Yapılacaktır.	RAM dan öğretmen talep edilecektir.	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
9.Ara sınıflarda okuma yazma bilmeyen öğrencilerin tespit edilmesi	Okul Okuma Yazma Komisyonu tarafından ara sınıflarda okuma yazma ve dört işlem becerilerinin tespiti ve takibi yapılacak	Okul Okuma Yazma Komisyonu	Her Ayn Sonunda
10.Okul Başarıyı İzleme ve Geliştirme Ekibi Aylık Toplantısının Yapılması	Okul komisyonu her ay toplanarak öğrencilerin dersler bazında başarıları yönünde değerlendirmeler yapar.Eksik görülen kazanımlarla ilgili aylık toplantılarda çözüm önerileri geliştirir ve öğrencilerin akademik başarılarının artırılması ile ilgili kararlar alır. Ara sınıflarda okuma yazma bilmeyen öğrencilerle ilgili çalışmalar değerlendirilir.Bu değerlendirmeler sonucunda öğretmenler öğrencilerin eksikliklerini gidermeye yönelik tedbirler alır. Tüm Öğretmenler BİGEP ile ilgili Değerlendirmeleri BİGEP Okul Yürütme Komisyonuna Teslim Edecektir.Toplantıda BİGEP Kapsamında Yapılan Çalışmalar Değerlendirilecek, Sonuçlar Öğretmenlerle Paylaşılacaktır.	Okul Müdürlüğü / Okul BİGEP Yürütme Komisyonu	Her Ayn Son Haftası

1-Sınıf Öğretmenleri; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirilir.	Sınıf Öğretmenleri; Öğrencilerin Durumlarını değerlendirir.Eksik Görülen Kazanımlar Tespit Edilerek Nasıl Giderilebileceği Hakkında Çalışmalar Yapar.	Öğretmenler	Her Ayın Sonunda
2.Yabancı uyruklu öğrencilere Türkçe Dil Becerisi Kazandırılmasına yönelik çalışmalar.	Yabancı uyruklu öğrencilere, aileleri de dahil edecek şekilde etkinlikler yürütülmesi Resimlerle kelimeleri eşleştirme çalışmaları Branş derslerinde, serbest etkinlik saatlerinde sınıf öğretmenlerince birebir çalışmalar	Öğretmenler	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
3. Yabancı dil gelişimi için projeler, etkinlikler	Zümre düzeyine uygun sınıflararası İngilizce bilgi yarışmasının yapılması İngilizce şarkının koro halinde söylenmesi Sessiz sinema etkinliği		
4.Sözlü - yazılı anlatım ve okuduğunu anlama becerilerin geliştirilmesine yönelik etkinlikler yapılacaktır.	Dilimizin Zenginlikleri projesi kapsamında ilgili faaliyetin yapılması Ailece okuyoruz Projesi Okumanın hızlanması için tekerleme çalışmaları Basit dialog cümleleriyle tiyatro etkinlikleri Düzenli dikte çalışmaları	Öğretmenler	Her Ay

MAYIS

5. 1.Dönem sonuna kadar %70, yıl sonuna kadar tüm velilerle görüşme veya ev ziyareti yapılması.	Veli randevu sisteminin etkin şekilde devamı, ulaşılamayan velilere ev ziyareti planlanması Öğrenci başarısının yadsınamaz bir parçası olan ebeveyn desteğini artırmak ve okul veli öğrenci üçgenini sağlamak amacıyla okul-veli iş birliğini artıracak çalışmalar gerçekleştirilecektir. Bu iş birliğini artırmak için ilk olarak veliyi sadece öğrencinin olumsuz davranışları için okula çağırarak yerine öğrencinin başarıları ve olumlu davranışları için de okula davet ederek veliye okulun bir parçası olduğu hissettirilecektir. Dönem sonuna kadar velilerin %70'ine, Eğitim ve Öğretimin sonuna kadar tüm velileri ile görüşmeler gerçekleştirilecektir.	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	Her Ay
6.Devam ve devamsızlık takibi yapılarak devamsız öğrencilerin okula kazandırılması	Okula gelmeyen, bir derse girdiği hâlde bir veya daha fazla derse özürsüz olarak girmeyen öğrencinin durumu velisine bildirilecek. Devamsızlığın 5, 10 ve 15'inci günlerinde bildirim yapılacaktır. METİP ile ilgili çalışmalar yapılacaktır.(Önleme-Tespit-Takip-Telafi)	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri, Rehberlik Servisi	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
7.Ara sınıflarda okuma yazma bilmeyen öğrencilerin tespit edilmesi	Okul Okuma Yazma Komisyonu tarafından ara sınıflarda okuma yazma ve dört işlem becerilerinin tespiti ve takibi yapılacaktır	Okul Okuma Yazma Komisyonu	Her Ayın Sonunda
8.Okullar arası yarışmalar,turuvalar	Okullar arası spor müsabakaları ve bilgi yarışmalarına katılım sağlanması	Öğretmenler, Eğitim Kurumu Yöneticileri	MAYIS-HAZİRAN
9.Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında da yer alan 'Mısra ve Türkü Ezberleme' çalışmaları yapılması.	Mısra ve türkü ezberleme çalışmalarının yapılması, sözsüz oyunlar, kelime anlatma etkinlikleri ve beyin fırtınası çalışmalarının yapılması	Öğretmenler	Ay Boyunca
10.Rehberlik servisi tarafından öğrencilere başarıyı artırıcı ve motivasyon eğitimlere verilecek. Mesleki ilgi, yetenek, değer ilişkisi hakkında bilgilendirme Bilinçli Teknoloji Kullanımı Hakkında Farkındalık Ders çalışma stratejileri hakkında bilgilendirme	Bilinçli Teknoloji Kullanımı Hakkında Farkındalık Oluşturulmaya Çalışılacaktır. Meslek ile İlgi, Yetenek ve Değer İlişkisi Hakkında Bilgilendirme Yapılacaktır.	RAM dan öğretmen talep edilecektir.	Eğitim ve Öğretim Yılı Boyunca
11.Okul Başarıyı İzleme ve Geliştirme Ekibi Aylık Toplantısının Yapılması	Okul komisyonu her ay toplanarak öğrencilerin dersler bazında başarıları yönünde değerlendirmeler yapar.Eksik görülen kazanımlarla ilgili aylık toplantılarda çözüm önerileri geliştirir ve öğrencilerin akademik başarılarının artırılması ile ilgili kararlar alır. Ara sınıflarda okuma yazma bilmeyen öğrencilerle ilgili çalışmalar değerlendirilir.Bu değerlendirmeler sonucunda öğretmenler öğrencilerin eksikliklerini gidermeye yönelik tedbirler alır. Tüm Öğretmenler BİGEP ile ilgili Değerlendirmeleri BİGEP Okul Yürütme Komisyonuna Teslim Edecektir.Toplantıda BİGEP Kapsamında Yapılan Çalışmalar Değerlendirilecek, Sonuçlar Öğretmenlerle Paylaşılacaktır.	Okul Müdürlüğü / Okul BİGEP Yürütme Komisyonu	Her Ayın Son Haftası

HAZİRAN	1.BİGEP kapsamında okul içi ödüllendirme	Değerlendirme kriterlerine göre fark oluşturan ve özgünlüğü tespit edilen edilen edilen en iyi 3 uygulama okul müdürlüğünce ödüllendirilecektir.	Okul Müdürlüğü	HAZİRAN
	2.Akademik çalışmalar ,iyi uygulama örnekleri her dönem sonu(Ocak ve Haziran) yapılan çalışmalar yönerge ekinde belirtilen değerlendirme kriterlerine göre fark oluşturan ve özgünlüğü tespit edilen edilen edilen en iyi 3 uygulama ilçe ye sunulacak.	BİGEP komisyonu tarafından yürütülen çalışmaların en başarılı ilk 3 çalışmanın ilçe ye sunulması	BİGEP Komisyonu	
	3.Genel değerlendirme ve yıl sonu faaliyet raporunun hazırlanması	Tüm Öğretmenler BİGEP ile ilgili Değerlendirmeleri BİGEP Okul Yürütme Komisyonuna Teslim Edecektir. BİGEP Projesinin katkıları ve uygulamada karşılaşılan Sorunlar Belirlenerek Çözüm Önerileri Raporlaştırılacaktır.	Okul Müdürlüğü / Okul BİGEP Yürütme Komisyonu	Dönem Sonu

BOYDERE YUSUF ALİ BEKLER İLKOKULU BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME EKİBİ

Mustafa KARA
MÜDÜR YARDIMCISI

Melihat ÖZ
SINIF ÖĞRETMENİ

Ülkü AKKÖSE
SINIF ÖĞRETMENİ

UYGUNDUR
04.10.2024
Baş Öğrt. Ömer HAYDARLI
Okul Müdürü